
001 - ADDESTRATIVA 4 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 4 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 ELITE DEL RILATE ANTONIO CERULLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 OKAYMAN VIVIANA BOSELLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ANASTASIA STEELE SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 SAFRON SAHARA GIOVANNI FRIGERIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 QUALEGRO ELENA CODECASA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 KIKI SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 CUPIDON DU DIEU D'ARRAS SERENA ANASTASIA LORENZI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 MOLDAVA DEL BARONCIO GIUSEPPE VIESTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 ZADIELA SANDRA BIZEL Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 SIRTAKI DEL TERRICCIO FABRIZIO TOSCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 CARACTERE FRANCESCA RICCI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

002 - ADDESTRATIVA 5 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 5 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 19

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 ELITE DEL RILATE ANTONIO CERULLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 OKAYMAN VIVIANA BOSELLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 SOPHORA DEL SOLE FREDERICO VELLUTINI DE MORAES Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 QUALEGRO ELENA CODECASA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 PABLO MILLY FRIGERIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 NORD BLACK SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 BAPTISTA STEFANO SCOLARI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 DILETTA MIA FRANCESCO AONDIO BERTERO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 JE SUIS GODOT D'ACHERONTE BRUNO CHIMIRRI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 KIKI SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 PORTORICO DEGLI ASSI GIORGIA ROZZIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 UTOPIA NINETTA SERENA ANASTASIA LORENZI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 HERMES D'ACCEGLIO ANTONIO CERULLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 DUC DE COEUR ANICETO PATRONE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 AYA DE VIRCHEL ALESSANDRA RAMPININI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 LITTLE BALIA FRANCESCO LAZZARINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 SAN REMO ZK SANDRA BIZEL Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 GALENA FRANCOIS SPINELLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 CARACTERE FRANCESCA RICCI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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003 - ADDESTRATIVA 6 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 6 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

10 CARINA FRANCOIS SPINELLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 BAPTISTA STEFANO SCOLARI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 HEIDI D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 GAMADEUS GIULIA ONETO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 CARLA D'HYRENCOURT GIULIA CUTTICA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 HERMES D'ACCEGLIO ANTONIO CERULLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ESTONIA DE NEEL SERENA ANASTASIA LORENZI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ARDISIA GAIA TOMASI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 CABAYE DANIELE ISAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 GIUMAR SANDRA BIZEL Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 CHINOUK ELENA CODECASA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 CAT WOMAN GAIA TOMASI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 VICK DU CROISY MARCO PELLEGRINO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 FURIE SILVANO GRAZIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 COLMAR PSH Z DANIELE ISAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 CONTIX GIANLUCA SBARBARO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 LADY CASALL DELLA VERDINA BRUNO CHIMIRRI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 LITTLE BALIA FRANCESCO LAZZARINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

004 - CATEGORIA C140 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C140

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 20

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 97 COCO MADEMOISELLE DANIELE ISAIA 0 60,60 0,00 0,00 546,00 0,00

2 45 QUAITE FRANCESCA ALGAROTTI 0 63,01 0,00 0,00 653,12 0,00

3 53 BALANDER DANIELE CUVA 0 63,46 0,00 0,00 327,60 0,00

4 58 ZAKOPANE VTH SIMONE BOSSI 0 65,20 0,00 0,00 262,08 0,00

5 79 PISTOL PETE 111 Z ELENA CODECASA 0 65,52 0,00 0,00 218,40 0,00

6 57 DESDEMONA DI MONTEFIRIDOLFI BRUNO CHIMIRRI 4 62,14 0,00 0,00 243,36 0,00

7 67 DAYTONA 500 FRANCESCA ARIOLDI 4 65,75 0,00 0,00 0,00 0,00

8 84 IL POSTINO V/H HOF TER HEIDE FRANCESCA ARIOLDI 4 65,96 0,00 0,00 0,00 0,00

9 81 CLARKSON 4 FRANCOIS SPINELLI 4 67,69 0,00 0,00 0,00 0,00

10 63 MERCY VAN'T RUYTERSHOF FREDERICO VELLUTINI DE MORAES 4 68,67 0,00 0,00 0,00 0,00

11 49 KARINTHE SERENA ANASTASIA LORENZI 4 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00

12 91 EDUARD EMANUELE ARIOLDI 4 69,86 0,00 0,00 0,00 0,00

13 86 HOOLIGAN B DANIELE CUVA 4 70,05 0,00 0,00 0,00 0,00

14 69 JAVA DE DONDERYE ANDRES PENALOSA 8 63,24 0,00 0,00 0,00 0,00

15 39 DEANTE MATILDE BORROMEO 8 63,65 0,00 0,00 0,00 0,00

16 74 IPPON DE MAURETUS D'17 MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 11 80,31 0,00 0,00 0,00 0,00

34 CHETRINA D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 DUNDEE V/H MARIENSHOF ROBERTO ARIOLDI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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004 - CATEGORIA C140 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C140

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 20

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

48 BATTLE CRY 2 EMANUELE ARIOLDI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 LITEL ELVIS STEFANO BACCHI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

005 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 35

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 37 OMBRA BRUNA FRANCOIS SPINELLI 0 54,55 0,00 0,00 630,00 0,00

2 170 PUNDA STEFANO BACCHI 0 60,35 0,00 0,00 302,40 0,00

3 99 DIVINE DE VESQUERIE ADRIANO PRISCO 0 61,06 0,00 0,00 502,00 0,00

4 46 LETS GO MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 0 63,02 0,00 0,00 327,60 0,00

5 115 GARFIELD DV FRANCESCO AONDIO BERTERO 0 63,40 0,00 0,00 168,00 0,00

6 78 AIR PICARDIE SOFIA RINALDI 0 63,54 0,00 0,00 67,20 0,00

7 32 CATINKA T SERENA ANASTASIA LORENZI 0 63,65 0,00 0,00 67,20 0,00

8 43 AZARO DE KALVARIE SOFIA RINALDI 0 63,85 0,00 0,00 67,20 0,00

9 94 TOMMY MASSIMO TIENGO 0 65,32 0,00 0,00 151,20 0,00

10 75 CLIFFORD TRUST E.H DANIELE CUVA 0 65,89 0,00 0,00 67,20 0,00

11 61 NECCO 6 ROBERTO ARIOLDI 0 67,97 0,00 0,00 0,00 0,00

12 62 CARLUS MATILDE BORROMEO 1 73,54 0,00 0,00 0,00 0,00

13 51 EROS D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 1 73,72 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100 ASKADOR SILVANO ROZZIO 1 74,55 0,00 0,00 0,00 0,00

15 60 ROCKY BRAUN FRANCOIS SPINELLI 4 62,49 0,00 0,00 150,00 0,00

16 149 LUKAS FRANCESCA QUAGLIA 4 62,63 0,00 0,00 0,00 0,00

17 98 TAO MAIL CLAUDIA GHIDELLA 4 62,68 0,00 0,00 0,00 0,00

18 44 DOUGLAS DE LANNAY ELENA CODECASA 4 62,88 0,00 0,00 100,00 0,00

19 90 FIRENZE VAN DE VINUSAKKER GIORGIO BIANCHI 4 69,51 0,00 0,00 0,00 0,00

20 80 JAGUAR VAN DE KRYTE FRANCESCA ALGAROTTI 4 71,18 0,00 0,00 0,00 0,00

21 85 EMILY D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 4 71,31 0,00 0,00 0,00 0,00

22 126 CELESTE VAN'T SUYBROUCK MATTEO JOSEPH GALIMBERTI 5 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00

23 114 NOCCIOLINA DELLA LOGGIA ROBERTO ARIOLDI 5 73,25 0,00 0,00 0,00 0,00

24 70 LA CONTESSINA NOEMI OGGIONI 8 65,37 0,00 0,00 0,00 0,00

25 59 SECANO STEFANO BACCHI 8 68,63 0,00 0,00 0,00 0,00

26 72 B. PRINSES STEFANO SCOLARI 8 69,76 0,00 0,00 0,00 0,00

27 71 CAT WOMAN GAIA TOMASI 9 72,92 0,00 0,00 0,00 0,00

28 76 SHAKIRA VALENTINA CARLINO 10 77,63 0,00 0,00 0,00 0,00

29 35 VITTORIA SAURA ANDRES PENALOSA 12 65,44 0,00 0,00 0,00 0,00

30 112 J'ABAB VAN DE VIJF BUNDERS CAMILLA LODOLA 13 73,24 0,00 0,00 0,00 0,00

31 56 URANIE DE PRIEZ MASSIMO TIENGO 18 77,23 0,00 0,00 0,00 0,00

83 CHI CHI Z SERENA ANASTASIA LORENZI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 DERVICHE DE TAILLEVENT GIANLUCA SBARBARO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 COLINA CARLOTTA LASAGNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 35

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

165 CHIEF-L CAMILLA FERRARI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

006 - CATEGORIA C135 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 19

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 52 DESIDERIO BAIO ANDRES PENALOSA 0/0 26,62 0,00 0,00 713,00 0,00

2 95 CALIFFA MILD BRUNO CHIMIRRI 0/0 27,67 0,00 0,00 485,76 0,00

3 50 CELTIC FRANCESCA ARIOLDI 0/0 27,71 0,00 0,00 289,80 0,00

4 88 CONDOR 599 ROBERTO ARIOLDI 0/0 28,50 0,00 0,00 231,84 0,00

5 33 VIPER FRANCESCA ARIOLDI 0/0 28,66 0,00 0,00 193,20 0,00

6 54 COLD PLAY W SILVANO GRAZIOTTI 0/0 32,18 0,00 0,00 77,28 0,00

7 47 FLANEUR D'HOUTVELD Z GIORGIO BIANCHI 0/0 35,50 0,00 0,00 0,00 0,00

8 73 VICK DU CROISY MARCO PELLEGRINO 0/0 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 64 MARIE JOLIE VD WITHOEVE DANIELE CUVA 0/4 30,80 0,00 0,00 0,00 0,00

10 68 FIGO D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 1 50,27 0,00 0,00 0,00 0,00

11 92 NOBILISSIMA DEL SOLE SILVANO GRAZIOTTI 4 46,27 0,00 0,00 0,00 0,00

12 77 SAMBA OELEK ALESSANDRO ANTONIOLI 4 47,21 0,00 0,00 0,00 0,00

13 89 ECLANTE MATILDE BORROMEO 4 47,55 0,00 0,00 0,00 0,00

14 55 LACARDO GIANLUCA SBARBARO 4 48,36 0,00 0,00 0,00 0,00

15 41 PEDRON ALESSANDRO ANTONIOLI 4 49,23 0,00 0,00 0,00 0,00

16 40 QUISQUILLOSA VALENTINA CARLINO 6 57,34 0,00 0,00 0,00 0,00

17 42 CINDERELLA DANIELE CUVA 8 46,60 0,00 0,00 0,00 0,00

18 36 GAFAR V STEFANO BACCHI 8 48,01 0,00 0,00 0,00 0,00

96 CHUCK NORRIS SIMONE BOSSI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

007 - CATEGORIA C125 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 127 CASILLAS GIRL MATILDE CASSINA 0/0 27,78 0,00 0,00 150,00 0,00

2 153 CENTELLA ALBERTA SERRALUNGA 0/0 28,13 0,00 0,00 108,00 0,00

3 110 ALEXIA VD TOJO PE HOEVE Z FRANCESCA QUAGLIA 0/0 29,18 0,00 0,00 90,00 0,00

4 168 INVITTO V D'09 LUCREZIA TONINELLI 0/0 31,67 0,00 0,00 72,00 0,00

5 157 NEW YORK DELLA LOGGIA CARLOTTA LASAGNA 0/0 32,59 0,00 0,00 260,00 0,00

6 164 CECILE BRENDA PRIOLO 4 41,55 0,00 0,00 0,00 0,00

7 174 BABY BON MARGHERITA URGESI 4 42,41 0,00 0,00 0,00 0,00

8 124 DANTE Z.G. ALESSANDRA DE CARLUCCI 4 43,26 0,00 0,00 0,00 0,00

9 105 TUCSON SITTE MASSIMILIANO NEGRI 4 45,67 0,00 0,00 0,00 0,00
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007 - CATEGORIA C125 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

10 65 UREDO DE B' NEVILLE FRANCESCA MAFFEIS 4 45,85 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 O'SOLOMIO MARIANNA DUTTO 4 46,64 0,00 0,00 0,00 0,00

12 128 VUPINA FRANCESCA VERH 4 46,82 0,00 0,00 0,00 0,00

13 135 KADETT V/D RODE POELHOEVE JACOPO NARDELLA 4 48,23 0,00 0,00 0,00 0,00

14 121 CARESSE DES SOURCES CH LIDIA BLINOVA 12 63,06 0,00 0,00 0,00 0,00

15 102 COLINA CARLOTTA LASAGNA 12 63,47 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 27 TEMPORANEA 17421 ELISA GIGANTI 11 61,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

008 - CATEGORIA C120  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 22

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 114 NOCCIOLINA DELLA LOGGIA ALBERTA SERRALUNGA 0 50,27 0,00 0,00 262,50 0,00

2 163 VIENNA ILARIA PAROLA 0 53,44 0,00 0,00 63,00 0,00

3 130 MACBETH CAMILLA JOURDAN 0 55,66 0,00 0,00 157,50 0,00

4 161 DAME D'LA ROUSSERIE GIULIA MAZZA 0 58,71 0,00 0,00 42,00 0,00

5 123 D ZOLTAN VALENTINA VADA 0 60,58 0,00 0,00 35,00 0,00

6 129 MAHALO CAROLINA BONORA 0 64,23 0,00 0,00 84,00 0,00

7 142 SECRET PASSION D.C. ELEONORA RIZZO 4 56,73 0,00 0,00 0,00 0,00

8 108 BLACKDEKER GAIA LAZZARINI 4 56,74 0,00 0,00 0,00 0,00

9 167 ORNELLA DEL SOLE FEDERICA IACOLI 4 62,73 0,00 0,00 0,00 0,00

10 159 CASKARA ANICETO PATRONE 4 65,27 0,00 0,00 0,00 0,00

11 133 PARTISANE TAME MARTINA RODRIGUEZ 5 71,32 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113 WAMPUM ALESSIA MARCHESE 6 76,82 0,00 0,00 0,00 0,00

13 154 AWANI SEMILLY FRANCESCO AONDIO BERTERO 8 65,71 0,00 0,00 0,00 0,00

14 165 CHIEF-L CAMILLA FERRARI 9 71,26 0,00 0,00 0,00 0,00

15 160 SILDARCO MATILDE GERUNI 12 56,04 0,00 0,00 0,00 0,00

16 178 GRAND MONA LISA ALBERTO CARBONI 19 78,14 0,00 0,00 0,00 0,00

121 CARESSE DES SOURCES CH LIDIA BLINOVA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 CONDOR NICOLE CANTARELLI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 66 CUPIDON DU DIEU D'ARRAS SERENA ANASTASIA LORENZI 16 65,77 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 FANTASY D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 3 77,58 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 144 CAREZZA DANIELE ISAIA 4 68,49 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 177 LAMBORGHINI VAN HET GEINSTEINDE MASSIMO TIENGO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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009 - CATEGORIA B90  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 223 REVOLUTION GLORIA BAIARDI 0 54,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 CAN'T STOP MARIA CRISTINA BERTOLA 0 58,58 0,00 0,00 0,00 0,00

3 191 CHIO M Z ELEONORA CROCE 0 58,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 PHARAON DES PEUX ANGELICA ARRIGO 0 58,70 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193 CHAMPION DE RECHAIN ALESSANDRO NOÈ 0 62,29 0,00 0,00 0,00 0,00

6 214 SILVIO NICOLE CAMPANER 4 60,01 0,00 0,00 0,00 0,00

7 235 GOLDIKA DEL VERGANTE RICCARDA GRANATA 4 64,33 0,00 0,00 0,00 0,00

8 189 DAEL 59 MYA TERESA BAVUSO 8 58,67 0,00 0,00 0,00 0,00

9 184 CLONTEAGH JUMPER ALESSANDRA TUFANO 8 59,86 0,00 0,00 0,00 0,00

10 187 GELZANE VAN'T WELTHOF Z FRANCESCO TRUSCIGLIO 8 62,37 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 220 CONTEROMYO DANIELE ISAIA 0 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

010 - CATEGORIA B100  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 14

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 234 CRIMINAL MAID LODOVICA MAURI 0 52,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 EVEREST CAMILLA MORO 0 53,02 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 IBRAHIM DE GULDENBOOM GLORIA PANTANI 0 54,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 SUGAR BABY ELENA GRILLO 0 57,04 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220 CONTEROMYO FRANCESCA DELL'AQUILA 0 67,47 0,00 0,00 0,00 0,00

6 221 RADOLF SARA MIGLIAVACCA 0 68,13 0,00 0,00 0,00 0,00

7 203 SOPHIE CAROLINA GIL 0 72,14 0,00 0,00 0,00 0,00

8 229 ZANDRO B MATILDE BARBAGELATA 4 60,12 0,00 0,00 0,00 0,00

9 185 LUXORS ALICE ALBERGHINA 4 61,79 0,00 0,00 0,00 0,00

10 199 GALENA FRANCESCA BERGAMIN 8 55,05 0,00 0,00 0,00 0,00

201 FOLKER AURORA OLIVERO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 RUMBA PINK ALESSANDRA TUFANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 GLORIA DEL TIGLIO ALICE CHIARA CHIARINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 208 CAPITAN SPARROW MUHAMET REXHEPI 8 65,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

011 - CATEGORIA B110   A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 216 DIANDRA AZZURRA COMERCI 0 57,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 E.AMELUSINA R12 ALICE ALBERGHINA 0 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 224 VACO VITTORIO AONDIO BERTERO 0 62,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 KLEINER PRINZ VIRGINIA STECCO 0 67,85 0,00 0,00 0,00 0,00
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011 - CATEGORIA B110   A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 194 DANGEROUS GAIA VALERIA CEO 4 55,87 0,00 0,00 0,00 0,00

6 217 TANZERIN MATILDE BRUNO 4 56,82 0,00 0,00 0,00 0,00

7 227 QUEBEL DELLA LOGGIA LUCA LANZI 4 58,16 0,00 0,00 0,00 0,00

8 196 SAN REMO ZK MELISSA CIGLIUTI 4 60,83 0,00 0,00 0,00 0,00

9 201 FOLKER AURORA OLIVERO 5 69,27 0,00 0,00 0,00 0,00

10 198 MOONRAKER BEATRICE BALDASSARRE 8 58,93 0,00 0,00 0,00 0,00

11 222 URSINUS ALESSANDRO CREMONESI 9 71,85 0,00 0,00 0,00 0,00

12 205 QUALINE LORENZO FONTANA 15 78,99 0,00 0,00 0,00 0,00

204 I-CASANOVA D&M VALENTINA TASCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 CONTESTER GIULIA FERROLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 GHAYA SWEET GIULIA ESPOSITO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 118 BIJOU BAIA MATILDE BERTONE 1 70,61 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 125 UNLIMITED DEGLI ASSI GIULIA PORTA 2 75,35 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 107 CUBIA LUDOVICA BOSIO 8 84,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

012 - CATEGORIA C115  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 41

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 104 GORGONZOLA CAMILLA JOURDAN 0 50,91 0,00 0,00 187,50 0,00

2 134 CRUSTY CLOWN CARLOTTA MOCARELLI 0 52,50 0,00 0,00 120,00 0,00

3 122 JUST BISCUIT VAN HET VLIERHOF BEATRICE ROSA MARIA PIANTA 0 55,00 0,00 0,00 37,50 0,00

4 137 QUINTERO BOY STEFANO PIANA 0 55,25 0,00 0,00 30,00 0,00

5 143 CARDOZO SAMANTHA ELENA SORMANI 0 56,64 0,00 0,00 25,00 0,00

6 162 AEDGAR MARCO COSIO 0 57,10 0,00 0,00 60,00 0,00

7 175 FANTASTIC GIADA OLLIARO 0 59,04 0,00 0,00 10,00 0,00

8 147 FAUSTO VAN 'T VERAHOF GAIA LAZZARINI 0 59,25 0,00 0,00 10,00 0,00

9 131 ELEGANT VAN'T HEIKE MASSIMILIANO NEGRI 0 60,42 0,00 0,00 10,00 0,00

10 146 SAPHIR DE CORMEILLES LUDOVICA BOSIO 0 63,46 0,00 0,00 10,00 0,00

11 140 SCIPIONE ROBERTA DI VITO 0 66,45 0,00 0,00 0,00 0,00

12 156 TANNHAUSER CAMILLA JOURDAN 0 66,48 0,00 0,00 0,00 0,00

13 227 QUEBEL DELLA LOGGIA LUCA LANZI 4 52,12 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120 LANDRA ALICE SARTOR 4 53,01 0,00 0,00 0,00 0,00

15 132 JASMINE ANTHEA PECCERILLO 4 53,06 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151 TUXON CAMILLA LODOLA 4 54,64 0,00 0,00 0,00 0,00

17 218 DOMYNA ERIKA FRANCESCA BOMBINI 4 56,87 0,00 0,00 0,00 0,00

18 152 EDWINA DI SANTA PAOLA ALESSIA MARCHESE 4 59,33 0,00 0,00 0,00 0,00

19 166 DONAN CHIARA SANTANGELETTA 4 60,76 0,00 0,00 0,00 0,00

20 158 KATEGA II AC ARTURO GALANSINO 4 61,80 0,00 0,00 0,00 0,00

21 206 FERONIA DI GAIA ELECTRA FILIPPO COTUGNO 4 62,42 0,00 0,00 0,00 0,00

22 232 TAMULI' GIADA ELENA LUALDI 4 62,82 0,00 0,00 0,00 0,00
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012 - CATEGORIA C115  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 febbraio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 41

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

23 125 UNLIMITED DEGLI ASSI GIULIA PORTA 5 71,62 0,00 0,00 0,00 0,00

24 155 EUSKADI DLM CAROLINA BONORA 7 77,31 0,00 0,00 0,00 0,00

25 116 BYONA VAN DEN BOSRAND ARTURO GALANSINO 8 53,94 0,00 0,00 0,00 0,00

26 136 THEOREME DE LYR CAMILLA MUTTI 8 54,06 0,00 0,00 0,00 0,00

27 150 A. ADORETTE MATTIA BOTTINO 8 54,43 0,00 0,00 0,00 0,00

28 192 GREEN SHINE ANTONIO MACCARONE 8 55,47 0,00 0,00 0,00 0,00

29 138 CRUISING FOR PACINO CARLOTTA TRIBAN 8 57,04 0,00 0,00 0,00 0,00

30 230 AURORA SPLENDENTE GABRIELE BOFFA 8 58,13 0,00 0,00 0,00 0,00

31 182 ELEONORE DE SPAN BEATRICE STECCO 8 61,33 0,00 0,00 0,00 0,00

32 214 SILVIO NICOLE CAMPANER 8 62,10 0,00 0,00 0,00 0,00

33 209 CHAMPION DELLE LAME LETIZIA LUCARELLI 8 62,40 0,00 0,00 0,00 0,00

34 213 ILUMINAJA GRETA BENEDETTA DAPRATI 8 67,30 0,00 0,00 0,00 0,00

35 226 BORN TO BE NOW D'ACHERONTE LISA DARDANO 11 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00

36 173 TUSCA PAMELA PRALAVORIO 13 69,26 0,00 0,00 0,00 0,00

101 QUIRINA MARTINA SARACCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 EMPRESS BELLA FEDERICA FANTACCINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 BLUE ANGEL NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 MHS TILIA CAROLINA BONORA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 DUC DE COEUR ANICETO PATRONE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

013 - ADDESTRATIVA 4 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 4 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 ANASTASIA STEELE SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 SAFRON SAHARA GIOVANNI FRIGERIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 PABLO MILLY FRIGERIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 QUIRINA MARTINA SARACCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 MHS TILIA CAROLINA BONORA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 MOLDAVA DEL BARONCIO GIUSEPPE VIESTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 TUSCA PAMELA PRALAVORIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 EPIPY ROSE GIOVANNI FRIGERIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 SIRTAKI DEL TERRICCIO FABRIZIO TOSCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

014 - CATEGORIA 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 6 SOPHORA DEL SOLE FREDERICO VELLUTINI DE MORAES 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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014 - CATEGORIA 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 14 KIKI SIMONE PACIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 15 PORTORICO DEGLI ASSI GIORGIA ROZZIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 13 JE SUIS GODOT D'ACHERONTE BRUNO CHIMIRRI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 QUALEGRO ELENA CODECASA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 9 NORD BLACK MARCO BURNENGO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 93 DERVICHE DE TAILLEVENT GIANLUCA SBARBARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 125 UNLIMITED DEGLI ASSI GIULIA PORTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 230 AURORA SPLENDENTE GABRIELE BOFFA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 117 DUC DE COEUR ANICETO PATRONE 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 12 DILETTA MIA FRANCESCO AONDIO BERTERO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

015 - CATEGORIA 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

820,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 179 LADY CASALL DELLA VERDINA BRUNO CHIMIRRI 0/0 20,40 0,00 0,00 177,67 0,00

2 28 GIUMAR SANDRA BIZEL 0/0 20,42 0,00 0,00 143,23 0,00

3 23 ESTONIA DE NEEL SERENA ANASTASIA LORENZI 0/0 20,80 0,00 0,00 128,47 0,00

4 26 CABAYE DANIELE ISAIA 0/0 22,54 0,00 0,00 54,67 0,00

5 139 COLMAR PSH Z DANIELE ISAIA 0/0 22,86 0,00 0,00 54,67 0,00

6 25 ARDISIA GAIA TOMASI 0/0 23,27 0,00 0,00 54,67 0,00

7 18 UTOPIA NINETTA SERENA ANASTASIA LORENZI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 22 HERMES D'ACCEGLIO ANTONIO CERULLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 19 HEIDI D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 154 AWANI SEMILLY FRANCESCO AONDIO BERTERO 0/0 29,69 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 10 CARINA FRANCOIS SPINELLI 0/8 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

016 - CATEGORIA C140A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 33 VIPER FRANCESCA ARIOLDI 0/0 23,52 0,00 0,00 562,50 0,00

2 38 DUNDEE V/H MARIENSHOF ROBERTO ARIOLDI 0/0 24,60 0,00 0,00 405,00 0,00

3 34 CHETRINA D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 0/0 31,49 0,00 0,00 587,50 0,00

4 78 AIR PICARDIE SOFIA RINALDI 0/0 31,63 0,00 0,00 270,00 0,00

5 42 CINDERELLA DANIELE CUVA 0/4 25,83 0,00 0,00 225,00 0,00

6 82 LITEL ELVIS STEFANO BACCHI 0/4 25,91 0,00 0,00 90,00 0,00

7 74 IPPON DE MAURETUS D'17 MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 0/4 32,86 0,00 0,00 0,00 0,00

8 45 QUAITE FRANCESCA ALGAROTTI 0/8 26,80 0,00 0,00 0,00 0,00
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016 - CATEGORIA C140A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 86 HOOLIGAN B DANIELE CUVA 0/8 33,13 0,00 0,00 0,00 0,00

10 48 BATTLE CRY 2 EMANUELE ARIOLDI 0/13 40,24 0,00 0,00 0,00 0,00

11 97 COCO MADEMOISELLE DANIELE ISAIA 4 47,05 0,00 0,00 0,00 0,00

12 47 FLANEUR D'HOUTVELD Z GIORGIO BIANCHI 4 47,79 0,00 0,00 0,00 0,00

13 91 EDUARD EMANUELE ARIOLDI 4 51,13 0,00 0,00 0,00 0,00

14 50 CELTIC FRANCESCA ARIOLDI 8 50,29 0,00 0,00 0,00 0,00

15 73 VICK DU CROISY MARCO PELLEGRINO 8 50,95 0,00 0,00 0,00 0,00

16 55 LACARDO GIANLUCA SBARBARO 8 51,40 0,00 0,00 0,00 0,00

17 63 MERCY VAN'T RUYTERSHOF FREDERICO VELLUTINI DE MORAES 8 54,20 0,00 0,00 0,00 0,00

18 92 NOBILISSIMA DEL SOLE SILVANO GRAZIOTTI 10 59,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

017 - CATEGORIA C130 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 37

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 35 VITTORIA SAURA ANDRES PENALOSA 0/0 24,40 0,00 0,00 630,00 0,00

2 37 OMBRA BRUNA FRANCOIS SPINELLI 0/0 24,83 0,00 0,00 428,40 0,00

3 70 LA CONTESSINA NOEMI OGGIONI 0/0 25,29 0,00 0,00 336,00 0,00

4 43 AZARO DE KALVARIE SOFIA RINALDI 0/0 26,21 0,00 0,00 201,60 0,00

5 76 SHAKIRA VALENTINA CARLINO 0/0 30,33 0,00 0,00 168,00 0,00

6 40 QUISQUILLOSA VALENTINA CARLINO 0/0 30,40 0,00 0,00 67,20 0,00

7 164 CECILE BRENDA PRIOLO 0/0 30,60 0,00 0,00 67,20 0,00

8 51 EROS D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 0/0 33,87 0,00 0,00 67,20 0,00

9 149 LUKAS FRANCESCA QUAGLIA 0/4 25,12 0,00 0,00 67,20 0,00

10 32 CATINKA T SERENA ANASTASIA LORENZI 0/4 25,52 0,00 0,00 67,20 0,00

11 153 CENTELLA ALBERTA SERRALUNGA 0/4 26,39 0,00 0,00 0,00 0,00

12 170 PUNDA STEFANO BACCHI 0/4 26,60 0,00 0,00 0,00 0,00

13 99 DIVINE DE VESQUERIE ADRIANO PRISCO 0/4 27,45 0,00 0,00 250,00 0,00

14 65 UREDO DE B' NEVILLE FRANCESCA MAFFEIS 0/4 27,54 0,00 0,00 0,00 0,00

15 135 KADETT V/D RODE POELHOEVE JACOPO NARDELLA 0/4 29,34 0,00 0,00 0,00 0,00

16 75 CLIFFORD TRUST E.H DANIELE CUVA 0/4 32,51 0,00 0,00 0,00 0,00

17 90 FIRENZE VAN DE VINUSAKKER GIORGIO BIANCHI 0/4 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00

18 72 B. PRINSES STEFANO SCOLARI 0/4 35,66 0,00 0,00 0,00 0,00

19 61 NECCO 6 ROBERTO ARIOLDI 0/8 35,04 0,00 0,00 0,00 0,00

20 71 CAT WOMAN GAIA TOMASI 4 47,18 0,00 0,00 0,00 0,00

21 123 D ZOLTAN VALENTINA VADA 4 47,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22 46 LETS GO MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 4 47,76 0,00 0,00 0,00 0,00

23 126 CELESTE VAN'T SUYBROUCK MATTEO JOSEPH GALIMBERTI 4 48,21 0,00 0,00 0,00 0,00

24 44 DOUGLAS DE LANNAY ELENA CODECASA 4 48,63 0,00 0,00 0,00 0,00

25 112 J'ABAB VAN DE VIJF BUNDERS CAMILLA LODOLA 4 48,69 0,00 0,00 0,00 0,00

26 85 EMILY D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 4 49,90 0,00 0,00 0,00 0,00
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017 - CATEGORIA C130 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 37

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

27 80 JAGUAR VAN DE KRYTE FRANCESCA ALGAROTTI 4 50,86 0,00 0,00 0,00 0,00

28 94 TOMMY MASSIMO TIENGO 5 57,98 0,00 0,00 0,00 0,00

29 174 BABY BON MARGHERITA URGESI 7 64,19 0,00 0,00 0,00 0,00

30 60 ROCKY BRAUN FRANCOIS SPINELLI 8 50,07 0,00 0,00 0,00 0,00

31 168 INVITTO V D'09 LUCREZIA TONINELLI 8 50,28 0,00 0,00 0,00 0,00

32 62 CARLUS MATILDE BORROMEO 8 52,44 0,00 0,00 0,00 0,00

56 URANIE DE PRIEZ MASSIMO TIENGO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 ASKADOR SILVANO ROZZIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 CHIEF-L CAMILLA FERRARI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 TAO MAIL CLAUDIA GHIDELLA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 27 TEMPORANEA 17421 ELISA GIGANTI 0/0 35,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

018 - CATEGORIA C135 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 20

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 81 CLARKSON 4 FRANCOIS SPINELLI 0/0 35,25 0,00 0,00 675,00 0,00

2 88 CONDOR 599 ROBERTO ARIOLDI 0/0 35,98 0,00 0,00 486,00 0,00

3 57 DESDEMONA DI MONTEFIRIDOLFI BRUNO CHIMIRRI 0/0 36,23 0,00 0,00 705,00 0,00

4 64 MARIE JOLIE VD WITHOEVE DANIELE CUVA 0/0 37,24 0,00 0,00 324,00 0,00

5 54 COLD PLAY W SILVANO GRAZIOTTI 0/0 38,25 0,00 0,00 270,00 0,00

6 53 BALANDER DANIELE CUVA 0/0 38,77 0,00 0,00 108,00 0,00

7 67 DAYTONA 500 FRANCESCA ARIOLDI 0/4 40,11 0,00 0,00 0,00 0,00

8 68 FIGO D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 0/4 43,92 0,00 0,00 0,00 0,00

9 84 IL POSTINO V/H HOF TER HEIDE FRANCESCA ARIOLDI 0/N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 95 CALIFFA MILD BRUNO CHIMIRRI 4 68,68 0,00 0,00 0,00 0,00

11 39 DEANTE MATILDE BORROMEO 4 69,14 0,00 0,00 0,00 0,00

12 89 ECLANTE MATILDE BORROMEO 4 70,97 0,00 0,00 0,00 0,00

13 41 PEDRON ALESSANDRO ANTONIOLI 4 71,69 0,00 0,00 0,00 0,00

14 96 CHUCK NORRIS SIMONE BOSSI 7 87,49 0,00 0,00 0,00 0,00

15 87 HA DIE GAILLARD ANDRES PENALOSA 8 67,76 0,00 0,00 0,00 0,00

16 115 GARFIELD DV FRANCESCO AONDIO BERTERO 8 68,23 0,00 0,00 0,00 0,00

17 77 SAMBA OELEK ALESSANDRO ANTONIOLI 8 74,09 0,00 0,00 0,00 0,00

18 58 ZAKOPANE VTH SIMONE BOSSI 9 94,07 0,00 0,00 0,00 0,00

19 83 CHI CHI Z SERENA ANASTASIA LORENZI 11 88,62 0,00 0,00 0,00 0,00

20 36 GAFAR V STEFANO BACCHI 16 76,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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019 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 38

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 143 CARDOZO SAMANTHA ELENA SORMANI 0/0 18,06 0,00 0,00 87,50 0,00

2 114 NOCCIOLINA DELLA LOGGIA ALBERTA SERRALUNGA 0/0 18,22 0,00 0,00 238,00 0,00

3 130 MACBETH CAMILLA JOURDAN 0/0 18,23 0,00 0,00 157,50 0,00

4 122 JUST BISCUIT VAN HET VLIERHOF BEATRICE ROSA MARIA PIANTA 0/0 18,31 0,00 0,00 42,00 0,00

5 150 A. ADORETTE MATTIA BOTTINO 0/0 18,92 0,00 0,00 35,00 0,00

6 108 BLACKDEKER GAIA LAZZARINI 0/0 18,98 0,00 0,00 84,00 0,00

7 119 FURIE COSTANZA BERTOCCO 0/0 19,09 0,00 0,00 14,00 0,00

8 166 DONAN CHIARA SANTANGELETTA 0/0 19,13 0,00 0,00 14,00 0,00

9 106 COEUR BLESSE Z MATILDE SOFIA DALLORSO 0/0 19,24 0,00 0,00 14,00 0,00

10 129 MAHALO CAROLINA BONORA 0/0 19,38 0,00 0,00 14,00 0,00

11 146 SAPHIR DE CORMEILLES LUDOVICA BOSIO 0/0 20,90 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158 KATEGA II AC ARTURO GALANSINO 0/0 21,41 0,00 0,00 0,00 0,00

13 127 CASILLAS GIRL MATILDE CASSINA 0/4 18,11 0,00 0,00 0,00 0,00

14 147 FAUSTO VAN 'T VERAHOF GAIA LAZZARINI 0/4 18,91 0,00 0,00 0,00 0,00

15 162 AEDGAR MARCO COSIO 0/4 20,06 0,00 0,00 0,00 0,00

16 121 CARESSE DES SOURCES CH LIDIA BLINOVA 0/5 29,77 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160 SILDARCO MATILDE GERUNI 0/8 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00

18 180 CONDOR NICOLE CANTARELLI 0/8 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 167 ORNELLA DEL SOLE FEDERICA IACOLI 0/8 19,58 0,00 0,00 0,00 0,00

20 142 SECRET PASSION D.C. ELEONORA RIZZO 0/8 20,17 0,00 0,00 0,00 0,00

21 148 O'SOLOMIO MARIANNA DUTTO 0/8 21,65 0,00 0,00 0,00 0,00

22 155 EUSKADI DLM CAROLINA BONORA 0/8 21,73 0,00 0,00 0,00 0,00

23 107 CUBIA LUDOVICA BOSIO 0/10 33,51 0,00 0,00 0,00 0,00

24 133 PARTISANE TAME MARTINA RODRIGUEZ 2 61,35 0,00 0,00 0,00 0,00

25 161 DAME D'LA ROUSSERIE GIULIA MAZZA 4 48,58 0,00 0,00 0,00 0,00

26 145 CARL LOUIS 2 MATILDE SOFIA DALLORSO 4 51,18 0,00 0,00 0,00 0,00

27 175 FANTASTIC GIADA OLLIARO 4 53,66 0,00 0,00 0,00 0,00

28 178 GRAND MONA LISA ALBERTO CARBONI 4 54,58 0,00 0,00 0,00 0,00

29 134 CRUSTY CLOWN CARLOTTA MOCARELLI 5 59,42 0,00 0,00 0,00 0,00

30 144 CAREZZA ENRICA PONGIBUE 8 51,03 0,00 0,00 0,00 0,00

31 125 UNLIMITED DEGLI ASSI GIULIA PORTA 8 54,68 0,00 0,00 0,00 0,00

32 159 CASKARA ANICETO PATRONE 10 62,08 0,00 0,00 0,00 0,00

33 131 ELEGANT VAN'T HEIKE MASSIMILIANO NEGRI 20 71,97 0,00 0,00 0,00 0,00

137 QUINTERO BOY STEFANO PIANA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 AYA DE VIRCHEL ALESSANDRA RAMPININI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 FANTASY D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 10 63,21 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 177 LAMBORGHINI VAN HET GEINSTEINDE MASSIMO TIENGO 18 79,64 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 66 CUPIDON DU DIEU D'ARRAS SERENA ANASTASIA LORENZI 4 19,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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020 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE IN MASCHERA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 7

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 191 CHIO M Z ELEONORA CROCE 0/0 19,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 PHARAON DES PEUX ANGELICA ARRIGO 0/0 19,79 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 GELZANE VAN'T WELTHOF Z FRANCESCO TRUSCIGLIO 0/5 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189 DAEL 59 MYA TERESA BAVUSO 4 52,93 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210 RUMBA PINK ALESSANDRA TUFANO 4 53,03 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 ZADIELA MICAELA ELISA MOLLO 4 63,26 0,00 0,00 0,00 0,00

212 GLORIA DEL TIGLIO ALICE CHIARA CHIARINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

021 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE IN MASCHERA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 17

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 228 GHAYA SWEET GIULIA ESPOSITO 0/0 19,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 CONTEROMYO FRANCESCA DELL'AQUILA 0/0 22,20 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 LENNY C LEAH ROMEO 0/5 29,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 KRISTALLO MELISSA BUSOLIN 0/6 35,91 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199 GALENA FRANCESCA BERGAMIN 0/8 18,70 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223 REVOLUTION GLORIA BAIARDI 4 46,22 0,00 0,00 0,00 0,00

7 214 SILVIO NICOLE CAMPANER 4 48,73 0,00 0,00 0,00 0,00

8 231 CAN'T STOP MARIA CRISTINA BERTOLA 4 51,55 0,00 0,00 0,00 0,00

9 202 EPIPY ROSE NICOLAS ROMEO 4 52,22 0,00 0,00 0,00 0,00

10 188 EVEREST CAMILLA MORO 4 53,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 203 SOPHIE CAROLINA GIL 4 58,36 0,00 0,00 0,00 0,00

12 184 CLONTEAGH JUMPER ALESSANDRA TUFANO 8 50,93 0,00 0,00 0,00 0,00

13 235 GOLDIKA DEL VERGANTE RICCARDA GRANATA 8 54,48 0,00 0,00 0,00 0,00

185 LUXORS ALICE ALBERGHINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 GLORIA DEL TIGLIO ALICE CHIARA CHIARINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 208 CAPITAN SPARROW MUHAMET REXHEPI 4 53,11 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 233 CARACTERE FRANCESCA RICCI 9 77,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

022 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE IN MASCHERA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 207 LENNY C LEAH ROMEO 0/0 19,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 CHAMPION DELLE LAME LETIZIA LUCARELLI 0/0 19,62 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 IBRAHIM DE GULDENBOOM GLORIA PANTANI 0/0 19,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 SAN REMO ZK MELISSA CIGLIUTI 0/0 20,17 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 EMPRESS BELLA FEDERICA FANTACCINI 0/0 20,26 0,00 0,00 0,00 0,00
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022 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE IN MASCHERA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

6 229 ZANDRO B MATILDE BARBAGELATA 0/0 21,68 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216 DIANDRA AZZURRA COMERCI 0/4 19,07 0,00 0,00 0,00 0,00

8 204 I-CASANOVA D&M VALENTINA TASCA 0/4 21,69 0,00 0,00 0,00 0,00

9 222 URSINUS ALESSANDRO CREMONESI 1 60,89 0,00 0,00 0,00 0,00

10 225 SUGAR BABY ELENA GRILLO 4 52,36 0,00 0,00 0,00 0,00

11 205 QUALINE LORENZO FONTANA 6 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00

12 234 CRIMINAL MAID LODOVICA MAURI 8 50,85 0,00 0,00 0,00 0,00

13 198 MOONRAKER BEATRICE BALDASSARRE 8 52,98 0,00 0,00 0,00 0,00

14 228 GHAYA SWEET GIULIA ESPOSITO 12 54,64 0,00 0,00 0,00 0,00

201 FOLKER AURORA OLIVERO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 152 EDWINA DI SANTA PAOLA ALESSIA MARCHESE 0/0 19,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

023 - CATEGORIA C115 A STEFFETTA IN MASCHERA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C115

n. 29 speciale a staffetta a sostituzioni illimitate

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 22

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 L'UNICORNO & LA TIGRE 0 116,56 39,00 0,00C.E.: CAMILLA JOURDAN

1 229 ZANDRO B MATILDE BARBAGELATA 0 116,56 39,00 0,00 225,00 0,00

1 232 TAMULI' GIADA ELENA LUALDI 0 116,56 39,00 0,00 225,00 0,00

2 I PUFFI 0 113,77 38,00 0,00C.E.: CRISTIAN DACOMO

2 101 QUIRINA MARTINA SARACCO 0 113,77 38,00 0,00 162,00 0,00

2 173 TUSCA PAMELA PRALAVORIO 0 113,77 38,00 0,00 162,00 0,00

3 CASA DE PAPEL 0 122,11 35,00 0,00C.E.: STEFANO BACCHI

3 217 TANZERIN MATILDE BRUNO 0 122,11 35,00 0,00 135,00 0,00

3 218 DOMYNA ERIKA FRANCESCA BOMBINI 0 122,11 35,00 0,00 135,00 0,00

4 WONDER GIRLS 0 123,93 35,00 0,00C.E.: STEFANO BACCHI

4 194 DANGEROUS GAIA VALERIA CEO 0 123,93 35,00 0,00 108,00 0,00

4 215 CONTESTER GIULIA FERROLI 0 123,93 35,00 0,00 108,00 0,00

5 ABBAS' GIRLS 0 123,49 31,00 0,00C.E.: LUCA TARTAGLIONE

5 120 LANDRA ALICE SARTOR 0 123,49 31,00 0,00 0,00 0,00

5 136 THEOREME DE LYR CAMILLA MUTTI 0 123,49 31,00 0,00 0,00 0,00

6 FLOWER POWER 0 126,21 30,00 0,00C.E.: FRANCESCO AONDIO

6 138 CRUISING FOR PACINO CARLOTTA TRIBAN 0 126,21 30,00 0,00 0,00 0,00

6 224 VACO VITTORIO AONDIO BERTERO 0 126,21 30,00 0,00 0,00 0,00

7 PUFFETTA & PUFFETTA PESTIFERA 0 132,83 26,00 0,00C.E.: CRISTIAN DACOMO

7 182 ELEONORE DE SPAN BEATRICE STECCO 0 132,83 26,00 0,00 0,00 0,00

7 197 KLEINER PRINZ VIRGINIA STECCO 0 132,83 26,00 0,00 0,00 0,00
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023 - CATEGORIA C115 A STEFFETTA IN MASCHERA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C115

n. 29 speciale a staffetta a sostituzioni illimitate

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 22

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 GLI AVENGERS 0 136,02 19,00 0,00C.E.: MASSIMILIANO NEGRI

8 163 VIENNA ILARIA PAROLA 0 136,02 19,00 0,00 0,00 0,00

8 211 E.AMELUSINA R12 ALICE ALBERGHINA 0 136,02 19,00 0,00 0,00 0,00

900 GOTTHAN COUPE Elim. 0,00 5,00 0,00C.E.: STEFANO BACCHI

206 FERONIA DI GAIA ELECTRA FILIPPO COTUGNO Elim. 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

221 RADOLF SARA MIGLIAVACCA Elim. 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

900 FRUIT NINJA Elim. 0,00 6,00 0,00C.E.: ELISA GIGANTI

109 CHINOUK MARIANNA DUTTO Elim. 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00

141 BLUE ANGEL NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA Elim. 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00

900 ANGELI & DEMONI Elim. 0,00 18,00 0,00C.E.: GIORGIO ZANETTA

140 SCIPIONE ROBERTA DI VITO Elim. 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

226 BORN TO BE NOW D'ACHERONTE LISA DARDANO Elim. 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

024 - CATEGORIA C115/C130 A STAFFETTA IN MASCHERA  SU DUE PERCORSI TAB A
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C130

n. 33 speciale a staffetta su percorsi diversi a tempo - Tab. A o C

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 CENERENTOLA 0 51,19 0,00 0,00C.E.: ILARIA PAROLA

1 105 TUCSON SITTE MASSIMILIANO NEGRI 0 51,19 0,00 0,00 275,00 0,00

1 113 WAMPUM ALESSIA MARCHESE 0 51,19 0,00 0,00 275,00 0,00

2 MINIONS 0 51,48 0,00 0,00C.E.: ROBERTO ARIOLDI

2 110 ALEXIA VD TOJO PE HOEVE Z FRANCESCA QUAGLIA 0 51,48 0,00 0,00 198,00 0,00

2 227 QUEBEL DELLA LOGGIA LUCA LANZI 0 51,48 0,00 0,00 198,00 0,00

3 IL GATTO E LA VOLPE 0 53,00 0,00 0,00C.E.: FRANCESCO AONDIO

3 98 TAO MAIL CLAUDIA GHIDELLA 0 53,00 0,00 0,00 165,00 0,00

3 104 GORGONZOLA CAMILLA JOURDAN 0 53,00 0,00 0,00 165,00 0,00

4 ELETTRA E MISS KETA 0 57,31 0,00 0,00C.E.: YACHAYA MENAGER &

4 149 LUKAS FRANCESCA QUAGLIA 0 57,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4 151 TUXON CAMILLA LODOLA 0 57,31 0,00 0,00 0,00 0,00

5 SUPER MARIO ALL STAR 0 58,34 0,00 0,00C.E.: GIANLUCA SBARBARO

5 55 LACARDO GIANLUCA SBARBARO 0 58,34 0,00 0,00 0,00 0,00

5 213 ILUMINAJA GRETA BENEDETTA DAPRATI 0 58,34 0,00 0,00 0,00 0,00

6 LES ESPAGNOLES 4 51,96 0,00 0,00C.E.: CLAUDIA GHIDELLA

6 160 SILDARCO MATILDE GERUNI 4 51,96 0,00 0,00 0,00 0,00

6 161 DAME D'LA ROUSSERIE GIULIA MAZZA 4 51,96 0,00 0,00 0,00 0,00

7 LE UNICORNE 4 56,87 0,00 0,00C.E.: GIOVANNI FRIGERIO

7 124 DANTE Z.G. ALESSANDRA DE CARLUCCI 4 56,87 0,00 0,00 0,00 0,00

7 132 JASMINE ANTHEA PECCERILLO 4 56,87 0,00 0,00 0,00 0,00
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024 - CATEGORIA C115/C130 A STAFFETTA IN MASCHERA  SU DUE PERCORSI TAB A
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 febbraio 2020 C130

n. 33 speciale a staffetta su percorsi diversi a tempo - Tab. A o C

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 MARIO E LUIGI BROSS 4 64,11 0,00 0,00C.E.: LAURA RUBBINI

8 59 SECANO STEFANO BACCHI 4 64,11 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 GREEN SHINE ANTONIO MACCARONE 4 64,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

025 - ADDESTRATIVA 4 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 4 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 10

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 ANASTASIA STEELE SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 SAFRON SAHARA GIOVANNI FRIGERIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 QUALEGRO ELENA CODECASA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 PABLO MILLY FRIGERIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 JE SUIS GODOT D'ACHERONTE BRUNO CHIMIRRI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 CABAYE GIORGIA SERRA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 MHS TILIA CAROLINA BONORA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 MOLDAVA DEL BARONCIO GIUSEPPE VIESTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 GLORIA DEL TIGLIO GIOVANNI FRIGERIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 SIRTAKI DEL TERRICCIO FABRIZIO TOSCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

026 - CATEGORIA 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 13 JE SUIS GODOT D'ACHERONTE BRUNO CHIMIRRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 14 KIKI SIMONE PACIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 15 PORTORICO DEGLI ASSI GIORGIA ROZZIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 6 SOPHORA DEL SOLE FREDERICO VELLUTINI DE MORAES 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 7 QUALEGRO ELENA CODECASA 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 12 DILETTA MIA FRANCESCO AONDIO BERTERO 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 9 NORD BLACK MARCO BURNENGO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 181 LITTLE BALIA FRANCESCO LAZZARINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 224 VACO VITTORIO AONDIO BERTERO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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027 - CATEGORIA 6 ANNI MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 6 Anni

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 10

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.230,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 179 LADY CASALL DELLA VERDINA BRUNO CHIMIRRI 0/0 37,61 0,00 0,00 348,50 0,00

2 23 ESTONIA DE NEEL SERENA ANASTASIA LORENZI 0/4 39,21 0,00 0,00 214,84 0,00

3 18 UTOPIA NINETTA SERENA ANASTASIA LORENZI 0/4 41,79 0,00 0,00 192,70 0,00

4 25 ARDISIA GAIA TOMASI 0/4 42,65 0,00 0,00 82,00 0,00

5 28 GIUMAR SANDRA BIZEL 0/23 57,57 0,00 0,00 82,00 0,00

6 19 HEIDI D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 15 89,58 0,00 0,00 0,00 0,00

22 HERMES D'ACCEGLIO ANTONIO CERULLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 154 AWANI SEMILLY FRANCESCO AONDIO BERTERO 4 78,84 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 93 DERVICHE DE TAILLEVENT GIANLUCA SBARBARO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 169 AYA DE VIRCHEL ALESSANDRA RAMPININI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

028 - CATEGORIA C130 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C130

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 22

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 43 AZARO DE KALVARIE SOFIA RINALDI 0/0 36,15 0,00 0,00 462,00 0,00

2 35 VITTORIA SAURA ANDRES PENALOSA 0/0 36,67 0,00 0,00 552,64 0,00

3 149 LUKAS FRANCESCA QUAGLIA 0/0 38,43 0,00 0,00 409,20 0,00

4 83 CHI CHI Z SERENA ANASTASIA LORENZI 0/0 40,16 0,00 0,00 221,76 0,00

5 96 CHUCK NORRIS SIMONE BOSSI 0/0 43,82 0,00 0,00 184,80 0,00

6 75 CLIFFORD TRUST E.H DANIELE CUVA 0/4 38,94 0,00 0,00 73,92 0,00

7 72 B. PRINSES STEFANO SCOLARI 4 71,67 0,00 0,00 73,92 0,00

8 59 SECANO STEFANO BACCHI 4 72,47 0,00 0,00 0,00 0,00

9 168 INVITTO V D'09 LUCREZIA TONINELLI 4 73,74 0,00 0,00 0,00 0,00

10 44 DOUGLAS DE LANNAY ELENA CODECASA 4 75,46 0,00 0,00 250,00 0,00

11 70 LA CONTESSINA NOEMI OGGIONI 4 75,97 0,00 0,00 0,00 0,00

12 153 CENTELLA ALBERTA SERRALUNGA 4 77,25 0,00 0,00 0,00 0,00

13 62 CARLUS MATILDE BORROMEO 5 82,31 0,00 0,00 0,00 0,00

14 60 ROCKY BRAUN FRANCOIS SPINELLI 8 74,33 0,00 0,00 0,00 0,00

15 56 URANIE DE PRIEZ MASSIMO TIENGO 8 74,60 0,00 0,00 0,00 0,00

16 85 EMILY D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 8 76,47 0,00 0,00 0,00 0,00

17 46 LETS GO MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 8 76,89 0,00 0,00 0,00 0,00

65 UREDO DE B' NEVILLE FRANCESCA MAFFEIS Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 CAT WOMAN GAIA TOMASI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 TOMMY MASSIMO TIENGO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 TAO MAIL CLAUDIA GHIDELLA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 DIVINE DE VESQUERIE ADRIANO PRISCO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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029 - CATEGORIA C135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.450,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 88 CONDOR 599 ROBERTO ARIOLDI 0 51,84 0,00 0,00 490,00 0,00

2 64 MARIE JOLIE VD WITHOEVE DANIELE CUVA 0 53,15 0,00 0,00 352,80 0,00

3 47 FLANEUR D'HOUTVELD Z GIORGIO BIANCHI 0 54,89 0,00 0,00 294,00 0,00

4 89 ECLANTE MATILDE BORROMEO 0 57,79 0,00 0,00 480,20 0,00

5 41 PEDRON ALESSANDRO ANTONIOLI 0 63,49 0,00 0,00 343,00 0,00

6 51 EROS D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 0 64,06 0,00 0,00 176,40 0,00

7 42 CINDERELLA DANIELE CUVA 4 53,81 0,00 0,00 0,00 0,00

8 92 NOBILISSIMA DEL SOLE SILVANO GRAZIOTTI 4 59,36 0,00 0,00 0,00 0,00

9 115 GARFIELD DV FRANCESCO AONDIO BERTERO 4 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00

10 76 SHAKIRA VALENTINA CARLINO 4 62,25 0,00 0,00 0,00 0,00

11 80 JAGUAR VAN DE KRYTE FRANCESCA ALGAROTTI 4 63,99 0,00 0,00 0,00 0,00

12 36 GAFAR V STEFANO BACCHI 4 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00

13 126 CELESTE VAN'T SUYBROUCK MATTEO JOSEPH GALIMBERTI 6 75,44 0,00 0,00 0,00 0,00

14 39 DEANTE MATILDE BORROMEO 8 52,43 0,00 0,00 0,00 0,00

15 40 QUISQUILLOSA VALENTINA CARLINO 8 59,76 0,00 0,00 0,00 0,00

16 78 AIR PICARDIE SOFIA RINALDI 8 83,15 0,00 0,00 0,00 0,00

17 77 SAMBA OELEK ALESSANDRO ANTONIOLI 12 67,40 0,00 0,00 0,00 0,00

18 61 NECCO 6 ROBERTO ARIOLDI 21 88,51 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

030 - CATEGORIA C125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 25

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 124 DANTE Z.G. ALESSANDRA DE CARLUCCI 0 51,38 0,00 0,00 150,00 0,00

2 127 CASILLAS GIRL MATILDE CASSINA 0 55,41 0,00 0,00 108,00 0,00

3 106 COEUR BLESSE Z MATILDE SOFIA DALLORSO 0 56,35 0,00 0,00 90,00 0,00

4 119 FURIE COSTANZA BERTOCCO 0 57,14 0,00 0,00 72,00 0,00

5 157 NEW YORK DELLA LOGGIA CARLOTTA LASAGNA 0 59,74 0,00 0,00 260,00 0,00

6 135 KADETT V/D RODE POELHOEVE JACOPO NARDELLA 0 60,18 0,00 0,00 24,00 0,00

7 166 DONAN CHIARA SANTANGELETTA 0 61,75 0,00 0,00 24,00 0,00

8 174 BABY BON MARGHERITA URGESI 4 53,66 0,00 0,00 0,00 0,00

9 128 VUPINA FRANCESCA VERH 4 54,26 0,00 0,00 0,00 0,00

10 145 CARL LOUIS 2 MATILDE SOFIA DALLORSO 4 56,26 0,00 0,00 0,00 0,00

11 161 DAME D'LA ROUSSERIE GIULIA MAZZA 4 59,24 0,00 0,00 0,00 0,00

12 148 O'SOLOMIO MARIANNA DUTTO 4 67,18 0,00 0,00 0,00 0,00

13 122 JUST BISCUIT VAN HET VLIERHOF BEATRICE ROSA MARIA PIANTA 5 71,60 0,00 0,00 0,00 0,00

14 147 FAUSTO VAN 'T VERAHOF GAIA LAZZARINI 8 56,31 0,00 0,00 0,00 0,00

15 112 J'ABAB VAN DE VIJF BUNDERS CAMILLA LODOLA 8 60,49 0,00 0,00 0,00 0,00

16 165 CHIEF-L CAMILLA FERRARI 10 75,71 0,00 0,00 0,00 0,00

17 123 D ZOLTAN VALENTINA VADA 12 55,64 0,00 0,00 0,00 0,00

18 146 SAPHIR DE CORMEILLES LUDOVICA BOSIO 12 60,63 0,00 0,00 0,00 0,00
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030 - CATEGORIA C125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 25

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

102 COLINA CARLOTTA LASAGNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 ALEXIA VD TOJO PE HOEVE Z FRANCESCA QUAGLIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 CARESSE DES SOURCES CH LIDIA BLINOVA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 GRAND MONA LISA ALBERTO CARBONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 MAHALO CAROLINA BONORA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 27 TEMPORANEA 17421 ELISA GIGANTI 1 70,15 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 FANTASY D'ACCEGLIO LORIS CAVALLO 7 95,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

031 - CATEGORIA C145 GRAN PREMIO  A DUE MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C145

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 20

Altezza: 145

MP C.O.:

MP MPAAF:

9.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 VICK DU CROISY MARCO PELLEGRINO 0/0 36,02 0,00 0,00 2.137,50 0,00

2 95 CALIFFA MILD BRUNO CHIMIRRI 0/0 36,34 0,00 0,00 2.489,00 0,00

3 50 CELTIC FRANCESCA ARIOLDI 0/0 37,02 0,00 0,00 1.282,50 0,00

4 74 IPPON DE MAURETUS D'17 MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 1/0 45,01 0,00 0,00 1.026,00 0,00

5 86 HOOLIGAN B DANIELE CUVA 0/4 40,04 0,00 0,00 855,00 0,00

6 82 LITEL ELVIS STEFANO BACCHI 4/4 39,13 0,00 0,00 342,00 0,00

7 38 DUNDEE V/H MARIENSHOF ROBERTO ARIOLDI 4 67,28 0,00 0,00 0,00 0,00

8 57 DESDEMONA DI MONTEFIRIDOLFI BRUNO CHIMIRRI 4 69,05 0,00 0,00 0,00 0,00

9 69 JAVA DE DONDERYE ANDRES PENALOSA 4 69,99 0,00 0,00 0,00 0,00

10 84 IL POSTINO V/H HOF TER HEIDE FRANCESCA ARIOLDI 4 70,53 0,00 0,00 0,00 0,00

11 58 ZAKOPANE VTH SIMONE BOSSI 4 72,28 0,00 0,00 0,00 0,00

12 48 BATTLE CRY 2 EMANUELE ARIOLDI 8 70,90 0,00 0,00 0,00 0,00

13 79 PISTOL PETE 111 Z ELENA CODECASA 8 73,55 0,00 0,00 0,00 0,00

14 49 KARINTHE SERENA ANASTASIA LORENZI 12 71,16 0,00 0,00 0,00 0,00

15 97 COCO MADEMOISELLE DANIELE ISAIA 13 79,96 0,00 0,00 0,00 0,00

16 87 HA DIE GAILLARD ANDRES PENALOSA 16 71,61 0,00 0,00 0,00 0,00

45 QUAITE FRANCESCA ALGAROTTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 DESIDERIO BAIO ANDRES PENALOSA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 BALANDER DANIELE CUVA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 CLARKSON 4 FRANCOIS SPINELLI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

032 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 25

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 108 BLACKDEKER GAIA LAZZARINI 0 55,33 0,00 0,00 262,50 0,00

2 130 MACBETH CAMILLA JOURDAN 0 56,23 0,00 0,00 168,00 0,00
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032 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 25

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 167 ORNELLA DEL SOLE FEDERICA IACOLI 0 57,80 0,00 0,00 122,50 0,00

4 142 SECRET PASSION D.C. ELEONORA RIZZO 0 58,79 0,00 0,00 42,00 0,00

5 159 CASKARA ANICETO PATRONE 0 60,26 0,00 0,00 35,00 0,00

6 107 CUBIA LUDOVICA BOSIO 0 61,67 0,00 0,00 14,00 0,00

7 162 AEDGAR MARCO COSIO 4 55,19 0,00 0,00 14,00 0,00

8 134 CRUSTY CLOWN CARLOTTA MOCARELLI 4 55,51 0,00 0,00 0,00 0,00

9 120 LANDRA ALICE SARTOR 4 57,68 0,00 0,00 0,00 0,00

10 195 IBRAHIM DE GULDENBOOM ILARIA PANTANI 4 57,82 0,00 0,00 0,00 0,00

11 158 KATEGA II AC ARTURO GALANSINO 4 58,67 0,00 0,00 0,00 0,00

12 133 PARTISANE TAME MARTINA RODRIGUEZ 4 61,83 0,00 0,00 0,00 0,00

13 144 CAREZZA ENRICA PONGIBUE 4 63,22 0,00 0,00 0,00 0,00

14 136 THEOREME DE LYR CAMILLA MUTTI 4 65,36 0,00 0,00 0,00 0,00

15 175 FANTASTIC GIADA OLLIARO 6 75,10 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151 TUXON CAMILLA LODOLA 8 49,68 0,00 0,00 0,00 0,00

17 113 WAMPUM ALESSIA MARCHESE 8 58,15 0,00 0,00 0,00 0,00

18 140 SCIPIONE ROBERTA DI VITO 8 60,98 0,00 0,00 0,00 0,00

19 150 A. ADORETTE MATTIA BOTTINO 8 61,90 0,00 0,00 0,00 0,00

20 143 CARDOZO SAMANTHA ELENA SORMANI 8 66,22 0,00 0,00 0,00 0,00

21 160 SILDARCO MATILDE GERUNI 12 58,49 0,00 0,00 0,00 0,00

132 JASMINE ANTHEA PECCERILLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 BLUE ANGEL NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 177 LAMBORGHINI VAN HET GEINSTEINDE MASSIMO TIENGO 23 78,43 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 66 CUPIDON DU DIEU D'ARRAS SERENA ANASTASIA LORENZI 5 69,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

033 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 8

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 210 RUMBA PINK ALESSANDRA TUFANO 0 55,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 DAEL 59 MYA TERESA BAVUSO 0 59,35 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 PHARAON DES PEUX ANGELICA ARRIGO 0 60,49 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 ZADIELA MICAELA ELISA MOLLO 0 64,63 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193 CHAMPION DE RECHAIN ALESSANDRO NOÈ 4 55,97 0,00 0,00 0,00 0,00

6 191 CHIO M Z ELEONORA CROCE 4 57,79 0,00 0,00 0,00 0,00

7 187 GELZANE VAN'T WELTHOF Z FRANCESCO TRUSCIGLIO 4 68,13 0,00 0,00 0,00 0,00

8 10 CARINA LUCA MONTERSINO 4 68,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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034 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 16

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 223 REVOLUTION GLORIA BAIARDI 0 56,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235 GOLDIKA DEL VERGANTE RICCARDA GRANATA 0 62,23 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 CAN'T STOP MARIA CRISTINA BERTOLA 0 63,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 GALENA FRANCESCA BERGAMIN 4 54,48 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186 KRISTALLO MELISSA BUSOLIN 4 56,44 0,00 0,00 0,00 0,00

6 222 URSINUS ALESSANDRO CREMONESI 7 83,52 0,00 0,00 0,00 0,00

7 188 EVEREST CAMILLA MORO 8 60,18 0,00 0,00 0,00 0,00

8 184 CLONTEAGH JUMPER ALESSANDRA TUFANO 8 66,53 0,00 0,00 0,00 0,00

9 202 EPIPY ROSE NICOLAS ROMEO 8 70,28 0,00 0,00 0,00 0,00

10 201 FOLKER AURORA OLIVERO 8 72,84 0,00 0,00 0,00 0,00

185 LUXORS ALICE ALBERGHINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 RUMBA PINK ALESSANDRA TUFANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 GLORIA DEL TIGLIO ALICE CHIARA CHIARINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 203 SOPHIE MARIANNA DUTTO 1 77,52 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 233 CARACTERE FRANCESCA RICCI 4 67,15 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 208 CAPITAN SPARROW MUHAMET REXHEPI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

035 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 217 TANZERIN MATILDE BRUNO 0 57,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 GREEN SHINE ANTONIO MACCARONE 4 53,65 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225 SUGAR BABY ELENA GRILLO 4 55,33 0,00 0,00 0,00 0,00

4 207 LENNY C LEAH ROMEO 4 60,88 0,00 0,00 0,00 0,00

5 221 RADOLF SARA MIGLIAVACCA 4 66,23 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234 CRIMINAL MAID LODOVICA MAURI 4 68,91 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194 DANGEROUS GAIA VALERIA CEO 8 56,82 0,00 0,00 0,00 0,00

8 205 QUALINE LORENZO FONTANA 8 64,94 0,00 0,00 0,00 0,00

9 216 DIANDRA AZZURRA COMERCI 12 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00

10 201 FOLKER AURORA OLIVERO 12 66,09 0,00 0,00 0,00 0,00

11 228 GHAYA SWEET GIULIA ESPOSITO 20 66,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

036 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 31

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 138 CRUISING FOR PACINO CARLOTTA TRIBAN 0 54,36 0,00 0,00 62,50 0,00

2 170 PUNDA LAURA MARIA RUBBINI 0 55,38 0,00 0,00 45,00 0,00
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036 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 febbraio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 31

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 37 OMBRA BRUNA IRYS MARINELLA RINI CIRELLI 0 55,92 0,00 0,00 162,50 0,00

4 111 EMPRESS BELLA FEDERICA FANTACCINI 0 58,98 0,00 0,00 30,00 0,00

5 137 QUINTERO BOY STEFANO PIANA 0 60,35 0,00 0,00 25,00 0,00

6 198 MOONRAKER BEATRICE BALDASSARRE 0 61,00 0,00 0,00 85,00 0,00

7 211 E.AMELUSINA R12 ALICE ALBERGHINA 0 63,07 0,00 0,00 10,00 0,00

8 197 KLEINER PRINZ VIRGINIA STECCO 0 63,58 0,00 0,00 10,00 0,00

9 155 EUSKADI DLM CAROLINA BONORA 0 68,66 0,00 0,00 10,00 0,00

10 209 CHAMPION DELLE LAME LETIZIA LUCARELLI 0 68,73 0,00 0,00 50,00 0,00

11 118 BIJOU BAIA MARCO COSIO 4 54,25 0,00 0,00 0,00 0,00

12 116 BYONA VAN DEN BOSRAND ARTURO GALANSINO 4 57,17 0,00 0,00 0,00 0,00

13 206 FERONIA DI GAIA ELECTRA FILIPPO COTUGNO 4 57,69 0,00 0,00 0,00 0,00

14 182 ELEONORE DE SPAN BEATRICE STECCO 4 61,27 0,00 0,00 0,00 0,00

15 215 CONTESTER GIULIA FERROLI 4 61,33 0,00 0,00 0,00 0,00

16 131 ELEGANT VAN'T HEIKE MASSIMILIANO NEGRI 4 61,63 0,00 0,00 0,00 0,00

17 226 BORN TO BE NOW D'ACHERONTE LISA DARDANO 4 62,83 0,00 0,00 0,00 0,00

18 213 ILUMINAJA GRETA BENEDETTA DAPRATI 4 65,66 0,00 0,00 0,00 0,00

19 173 TUSCA PAMELA PRALAVORIO 4 66,21 0,00 0,00 0,00 0,00

20 204 I-CASANOVA D&M VALENTINA TASCA 4 68,75 0,00 0,00 0,00 0,00

21 156 TANNHAUSER CAMILLA JOURDAN 5 69,43 0,00 0,00 0,00 0,00

22 132 JASMINE ANTHEA PECCERILLO 6 74,59 0,00 0,00 0,00 0,00

23 227 QUEBEL DELLA LOGGIA LUCA LANZI 8 55,33 0,00 0,00 0,00 0,00

24 117 DUC DE COEUR ANICETO PATRONE 8 57,48 0,00 0,00 0,00 0,00

25 196 SAN REMO ZK MELISSA CIGLIUTI 10 91,06 0,00 0,00 0,00 0,00

26 152 EDWINA DI SANTA PAOLA ALESSIA MARCHESE 11 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 214 SILVIO NICOLE CAMPANER 16 59,55 0,00 0,00 0,00 0,00

230 AURORA SPLENDENTE GABRIELE BOFFA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 TAMULI' GIADA ELENA LUALDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 GREEN SHINE ANTONIO MACCARONE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 DOMYNA ERIKA FRANCESCA BOMBINI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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